ponuntnr, & alii mOaifieantur,damliamus $c xepro-

bamus, &canquam erraneos judicamus. Ec il quis

in futurutn fencentiam pfxmillorum aiticulorum

vel doitrinam in bac parte dcfcndere vcl apprqbare

prKi'umprcrit,in fchofisvelalibi,publice vel occufte:

tanquam faliarum opinionum , novarum iupetiU-

tionum fe.Gtatoraab omriibixs evitetur : &pra:cipimus

ta in a&ibus fcholafticis quam in aliis, eofdem arci-

culos ab omnibus evicari, fub iiiterminatione ana-

thematis,quod poterunt formidare nou immerico ex

certa fcicncia contrarium facientes. Vobis i«itur. - ·
> £· ~y _ lAflva BMWUbW WV"—— , u Liu *gll,u

poteftviator ad gradum deperditum per peccatutn. commiccimus & mandamus, quatenus'
Errer.

14. Pro nullopeccato commiiio citra claram vi-

lionem^ aliquis jufteprivandus hereditace cx-

lefti , ficut nec puer peccans ex ignorantia eft here-

ditateprivandus. Error.

15. NihiL eft ncc efl*e poteft malum , folum quia

prohibitum. Error.

1 6. Pomum vctitum quod primus parcns comedit,

jion folum fuic malum fibi, quia prohibitum , fed fibi

proliibitumquiamalum. Error.

17. Quocamque effe£ta fignato
,
oportet quod fit

aliqua caufa quare Deus vulc illum effetbani. Siin-

telligatftr univerfaliter de omnt ejfeftti > quod oportet

18. Paterin Divinis cft finitas,Filius in Diviniseit
^

finitas, & folusSpiritus fanftus efl: infinitus. Error.

19. Solus Pater efficit, folus Filius format, folus

Spiritusfandtusfinit quamlibet creaturani. Errori

zo. Deusnonpoteilaliquidannihilare. ErroK

ii. Deus non poceft aliquem immediaccpunire, eo

quod non poteft effe tortor. Error.

li, Nullus poteftpeccarc appropriate contraPa-

trem in Divinis, eoquod nullus poteft peccare ex

impotentia,fi peccet ex ignorantia vel malitia..E»T0*>

13. Qimm neceirariushomoeilanimalj tamneGef-

iarius homoeft mortalis, Si inteliigMW miverf^Jitir

fro omni fiatti homir.u , non cbflante gratia compe-

icnte : error.

nia & fmgula fic per nos fuiffe afta & gcfta in uni-

verfitaccprardidtamodo debito publicttis:inliibentcs

palam& publice dmmbus & iirigulis
3qmbus videri-

tis inliibendiSjiicquisarticulorum prsrdictorum fen-

tentiani vel do6trina defendcre vel approbare prarfu-

mat m fcholis aut alibi,publice vel occulte, fub pcc»

na exGommunicationis majoris in concravenieiites,

mora, dolo, &c culpa eorum in ea parte prsecedenci-

tibus , trina 8c canoiiica monitionc prsmiifa
, pes

vos canonice fulminand*.

Dat. apud Lamheth quinto Idus Novembris, ai>.

noDomini MCCCLXVIII.&noftra; cranilacionis